Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:57:15

PISTA HALLAS 0,000 km

7/5/2017 15:10.

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 56.095 +1.345 15:10:44.107
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 15 56.839 +2.089 15:11:40.946
1 54.080 +1.359 14:58:34.227
2 53.880 +1.159  14:59:28.107 (11) JACSON DE SOUZA
3 53.440 +0.719 15:00:21.547 1 55.155 14:58:37.064
4 53.944 +1.223 15:01:15.491 2 55.691 +0.536 14:59:32.755
5 53.009 +0.288 15:02:08.500 3 55.950 +0.795 15:00:28.705
6 53.780 +1.059 15:03:02.280 4 56.168 +1.013 15:01:24.873
7 53.398 +0.677 15:03:55.678 5 56.326 +1.171 15:02:21.199
8 54.954 +2.233 15:04:50.632 6 55.913 +0.758 15:03:17.112
9 52.721 15:05:43.353 7 56.239 +1.084 15:04:13.351
10 52.855 +0.134 15:06:36.208 8 56.401 +1.246 15:05:09.752
1 54.337 +1.616 15:07:30.545 9 56.844 +1.689 15:06:06.596
12 53.507 +0.786 15:08:24.052 10 56.399 +1.244 15:07:02.995
13 53.106 +0.385 15:09:17.158 1 56.747 +1.592 15:07:59.742
14 54.181 +1.460 15:10:11.339 12 55.931 +0.776 15:08:55.673
15 58.557 +5.836 15:11:09.896 13 56.933 +1.778 15:09:52.606
14 56.354 +1.199 15:10:48.960
(91) GIAN MASTROIANI REINERT 15 57.018 +1.863 15:11:45.978
1 52.747 14:58:33.258
2 54.054 +1.307 14:59:27.312 (73) MOACIR SANTO ESIDIO
3 53.842 +1.095 15:00:21.154 1 56.335 +1.499 14:58:39.574
4 53.511 +0.764 15:01:14.665 2 54.836 14:59:34.410
5 53.433 +0.686 15:02:08.098 3 55.500 +0.664 15:00:29.910
6 54.003 +1.256 15:03:02.101 4 55.542 +0.706 15:01:25.452
7 53.514 +0.767 15:03:55.615 5 56.228 +1.392 15:02:21.680
8 54.130 +1.383 15:04:49.745 6 55.948 +1.112 15:03:17.628
9 55.664 +2.917 15:05:45.409 7 56.827 +1.991 15:04:14.455
10 54.916 +2.169 15:06:40.325 8 57.382 +2.546 15:05:11.837
11 55.119 +2.372 15:07:35.444 9 56.873 +2.037 15:06:08.710
12 55.447 +2.700 15:08:30.891 10 57.400 +2.564 15:07:06.110
13 55.512 +2.765 15:09:26.403 u 58.473 +3.637 15:08:04.583
14 56.454 +3.707 15:10:22.857 12 59.859 +5.023 15:09:04.442
15 54.330 +1.583 15:11:17.187 13 1:01.090 +6.254 15:10:05.532
14 1:00.673 +5.837 15:11:06.205
(5) JULIANO OLINGER 15 1:01.987 +7.151 15:12:08.192
1 53.489 +1.309 14:58:32.730
2 54.032 +1.852  14:59:26.762 (50) AROLDO VEIGA
3 55.367 +3.187 15:00:22.129 1 59.456 14:58:44.936
4 53.735 +1.555 15:01:15.864 2 1:00.371 +0.915 14:59:45.307
5 53.493 +1.313 15:02:09.357 3 1:00.286 +0.830 15:00:45.593
6 53.434 +1.254 15:03:02.791 4 1:01.299 +1.843 15:01:46.892
7 53.433 +1.253 15:03:56.224 5 1:01.895 +2.439 15:02:48.787
8 53.532 +1.352 15:04:49.756 6 1:01.270 +1.814 15:03:50.057
9 52.180 15:05:41.936 7 1:03.987 +4.531 15:04:54.044
10 53.617 +1.437 15:06:35.553 8 1:02.543 +3.087 15:05:56.587
1 54.086 +1.906 15:07:29.639 9 1:01.843 +2.387 15:06:58.430
12 53.563 +1.383 15:08:23.202 10 1:03.571 +4.115 15:08:02.001
13 53.286 +1.106 15:09:16.488 11 1:03.335 +3.879 15:09:05.336
14 53.320 +1.140 15:10:09.808 12 1:02.953 +3.497 15:10:08.289
15 1:07.775 +15.595 15:11:17.583 13 1:06.755 +7.299 15:11:15.044
(235) ADRIANO PUPP (245) LORIVAL GNEWUCH
1 54.882 +0.132 14:58:38.440 1 56.745 +0.323 14:58:39.294
2 54.750 14:59:33.190 2 56.422 14:59:35.716
3 56.981 +2.231 15:00:30.171 3 56.753 +0.331 15:00:32.469
4 55.739 +0.989 15:01:25.910 4 56.676 +0.254 15:01:29.145
5 56.151 +1.401 15:02:22.061 5 56.507 +0.085 15:02:25.652
6 55.901 +1.151 15:03:17.962 6 57.634 +1.212 15:03:23.286
7 56.153 +1.403 15:04:14.115 7 57.788 +1.366 15:04:21.074
8 56.122 +1.372 15:05:10.237 8 57.958 +1.536 15:05:19.032
9 55.254 +0.504 15:06:05.491 9 59.597 +3.175 15:06:18.629
10 54.872 +0.122 15:07:00.363 10 5:29.551 +4:33.129 15:11:48.180
11 56.036 +1.286 15:07:56.399
12 55.786 +1.036 15:08:52.185
13 55.827 +1.077 15:09:48.012
Orbits

Impresos: 7/5/2017 15:18:06
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Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



